РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              22  марта  2013г.

           №    78                         х. Мирный
О внесении изменений

в постановление «О закреплении за главным

администратором – Администрацией

Балко-Грузского сельского поселения

полномочий по осуществлению функций

администрирования доходов бюджета

Балко-Грузского сельского поселения

Егорлыкского района»
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Минфина России от 05.09.2008 № 92н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределением между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказом Министерства Финансов Российской Федерации № 171н от 21.12.2012 года «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в соответствии с Решением Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения от 12.12.2012 года № 11 «О бюджете Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с учетом изменений и дополнений), а также в связи с закреплением за Администрацией Балко-Грузского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»
п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести изменение в постановление № 257 от 25.12.2012 года «О закреплении главным администратором – Администрацией Балко-Грузского сельского поселения полномочий по осуществлению функций

администрирования доходов бюджета Балко-Грузского сельского поселения

Егорлыкского района и в приложении № 1 в  новой редакции к постановлению исключить строку :

	951
	1 14 06033 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, которые расположены в границах поселений , находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения , возникшие с 1 января 2013 года.

            3. Организацию и исполнение настоящего постановления возлагаю на сектор экономики и финансов (заведующий сектором Остапенко Л.И.).
          4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Балко-Грузского
 сельского поселения                                   И.Г.Дмитриев
Постановление вносит:

Заведующий сектором

 экономики и финансов

Л.И.Остапенко